
兴银理财汇利稳健一年封闭式 155 期固收类理财产品[汇利稳健一年封

闭式 155 期现汇 B（纯享款）]成立公告

产品基本信息：

产品登记编码
产品代码/销

售代码
产品名称 成立日 到期日

期限

(天)
产品类型 业绩比较基准

Z7002024003255 9S1Y155B

兴银理财汇利稳健一年

封闭式 155 期固收类理

财产品

2025-02-

20

2026-02-

12
357 净值型 3.45%-- 3.55%

产品募集规模： 25,337.00 美元

说明：

基于境内美元存款、存单收益率水平，管理人对本产品设定业绩比较基准；业绩比较基准或业绩报酬计提

基准等类似表述不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投

资者进行投资决定时参考。

兴银理财

2025-02-20
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